•-•i cic. ct iniungimus priori provinciali ct diffinitoribus capituli provincialis

ciusdcm provincie. ut ibi instituant conventum cum priore et lectorc ct

reforment eam secuudum ordinis disciplinam.

Absolvimus priores provinciales Romane provincie et Grecie. et

assignamus eum provincie Lombardie. in qua sibi conventum eligat ad

}o manendum.

Volumus ct iniungimus districtc. quod diffuiitorcs capituli gencralis

i) Not;i contra dotrahciitcs doctrinc tralris Tiiome iidd. in mA)-^-. Ai, 2. — 2] lcctori Alontis-

pesulani oin. Ai, 2. — qiiodj ut 15. — 31 factn] statum I>. --
,j) dctraxcriint om. Ai, 2. — patris om.

Ai, 2. — s) qui om, H. — 7) omnil in .\i, 2. — 9) dc] in 15. — 10) oHicium cxeqiicndiim om. B. —
12I stiidii — aliorum om. !>. — 13) ordinct ct disponat om. W. — isl domos — accipimusl domos

Provincic •II' l.ombardic •!• Poloiiic -II- Thcotonic 'II* Un.i;aric -W- accipimus 15. -- 17I dc — Galicic

om. A2. — 25) diHinitoribiis — scciiiidunij dillinitoribus qiiod ihidcm in-itiliiiint priorem el lectorcm

ciim cctcris fVatnbus ct cam informcnt scciindum B. — 2(1) ibi oin. i\i. — 31) jniunf^iniiis| districlc

ordinamus B.

(i) Dc fr. Raytiuindo de MeduUione cf. SSOP I, 437 sqq.
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presentis et futuri. euntes et redeuntes ad suas provincias deducantur de

conventu ad conventum et melius solito procurentur.

Sequens capitulum gcnerale assignamus Parisius in provincia Fran-

cie. ad quod dillinitores veniant dominica infra octavas ascensionis do-

mini. 5

Actis additae siint litterae Xicolai III ; cf. PoxTHAsr II, ti. 21323.

In nomine patris et filii ct spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS PARISIUS CELEBRATI
ANNO DOMINI • M"- CC- LXXIX •

Confirmamus hanc constitucionem. In capitulo de electione prioris <o

provincialis. addatur. priores provinciales. cum fuerint absoluti. ad illos

conventus pertincant. de quibus fuerint assumpti. nisi per superiores suos

aliter fuerit ordinatum. Et hec habet 'iii' capitula.

Iste sunt approbaciones. Approbamus has. In capitulo de electione

piioris provincialis. ubi dicitur. eius e.^ccessum referant ad capitulum gc- '5

nerale scripto communiter sigillato. addatur sic. singulis vero annis. in

capitulo provinciali. auditis culpis fiat scrutinium seoisuni in conspectu

omnium super retencione vel absolucione prioris provincialis. cum ex-

pressione nominum et officiorum fratrum. exprimencium vota sua per

diffinitores capituli provincialis. quod scrutinium statim in eodem ca- 20